Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK2125HS121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125HS121-T Details PDF
BK2125HS121-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125HS121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125HS121-T.pdf
2.BK2125HS121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125HS121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 800mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 150 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK2125HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
BK2125HS102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK2125HS102-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK2125HS150-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
BK2125HS220-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0805
1LN
BK2125HS150-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
BK2125HS101-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
BK2125HS102-TG
TAIYO
BK2125HS102-TG TAIYO
593D107X0010D2T021A(10V100UF) ADR421ARMZ AS1119-BWLT BK20104L121-T BK20104L220-T
BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T BK20104W241-T BK2125HM102-T
BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG BK2125HS150-T
BK2125HS220-T BK2125HS241-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T
BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T BK2125SH150-T
BK2125SH880-T BSP135H6327 CL05B682JB5NNNC CS51411E CSBFB1M05J58A
DM74ALS373WMX DS90LV031ATM FDG6318P-NL GRM1555C1H8R6CZ01D GRM3196R1H751JZ01D
GRM32RR71H105KA01L HYB25DC256163CE-4 IRF7105TR KA78M08RTF LC4064ZE-7TN48C
MCP2510-I/ST MDF9N60TH PI3B32X384BX SI9926CDY-T1-GE3 SKT400F08CX
SST39VF200A-70-4I-EKE STP08CP05TTR TMPN3120FE3MG W1856NC440 XC9221A09AMR